Департамент образования мэрии города Магадана

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 30»
(МАОУ «Гимназия № 30»)

ПРИКАЗ

29 июля 2024 г.         № 361/ОД
г. Магадан

О создании бракеражной комиссии

в МАОУ «Гимназия № 30»

С целью контроля организации горячего питания, норм расходования продуктов

питания в МАОУ «Гимназия № 30» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2024 по 24.05.2025 бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии: - зам. директора по учебно-воспитательной работе, курирующий

питание.

Члены комиссии:

- учитель русского языка и литературы;

- заведующий производством;

- представитель совета родителей;

- медицинский работник.

2. Комиссии ежедневно проводить проверку качества приготовления пищи,

контрольные взвешивания, результаты отражать в бракеражном журнале.

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                          Т.В. Фризон

		2024-09-25T12:27:02+1100
	Фризон Татьяна Викторовна